AVISO DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS

LEILÃO Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 94/2025

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com

sede na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado

do Paraná, torna público que no dia 23 de julho de 2025, às 10h30min, realizará

exclusivamente de forma on-line no PORTAL www.andreluizleiloes.com.br  e

www.superbid.net, LEILÃO PÚBLICO do tipo MAIOR LANCE destinado à: Alienação de

bens móveis e imóveis do Município de Nova Esperança do Sudoeste, conforme Lei

Municipal nº 1.206 de 17 de junho de 2025.

Os interessados em participar do presente leilão, vão encontrar o edital nos sites

www.andreluizleiloes.com.br, www.superbid.net e

www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados

por escrito ao Agente de Contratação pelo endereço eletrônico

licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 25 de junho de 2025.

JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

 TIAGO MARTINS
Agente de Contratação

http://www.andreluizleiloes.com.br/
mailto:licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br